

## **JMF A/S**

**Møllersmindevej 37  
8763 Rask Mølle**

**CVR-nr. 37 86 61 80**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/06 2024

---

Hans Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JMF A/S  
Møllersmindevej 37  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 37 86 61 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Hans Jensen, formand  
Gert Enevoldsen  
Mogens Christian Enevoldsen  
Christel Søkær Laursen

### Direktion

Mogens Christian Enevoldsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er maskintransport og flytning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 226.145, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.490.340.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.454.193</b>	<b>5.459.572</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.020.733)</u>	<u>(3.100.887)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>433.460</b>	<b>2.358.685</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(148.004)</u>	<u>(125.049)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>285.456</b>	<b>2.233.636</b>
Finansielle indtægter	2	20.729	99.379
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.720)</u>	<u>(21.042)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>294.465</b>	<b>2.311.973</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(68.320)</u>	<u>(509.728)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>226.145</u></b>	<b><u>1.802.245</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>226.145</u>	<u>(197.755)</u>
		<b><u>226.145</u></b>	<b><u>1.802.245</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	548.511	400.391
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>548.511</b>	<b>400.391</b>
Deposita		30.500	30.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.500</b>	<b>30.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>579.011</b>	<b>430.891</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.483.151	3.547.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.525	105.025
Andre tilgodehavender		123.878	213.576
Udskudt skatteaktiv	6	4.716	9.170
Periodeafgrænsningsposter		23.541	36.458
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.752.811</b>	<b>3.911.560</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.787.194</b>	<b>1.768.051</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.540.005</b>	<b>5.679.611</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.119.016</b>	<b>6.110.502</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		990.340	764.195
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.490.340</u></b>	<b><u>3.264.195</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.172.445	1.227.516
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.997.815	947.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.413	3.413
Selskabsskat		63.866	514.338
Anden gæld		391.137	153.089
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.628.676</u></b>	<b><u>2.846.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.628.676</u></b>	<b><u>2.846.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.119.016</u></b>	<b><u>6.110.502</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	764.195	3.000.000	4.264.195
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	226.145	0	226.145
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>990.340</b>	<b>0</b>	<b>1.490.340</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.343.883	2.570.125
Pensioner	625.999	480.983
Andre omkostninger til social sikring	50.851	49.779
	<b>4.020.733</b>	<b>3.100.887</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	6	5
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	18.386	2.500
Valutakursgevinster	2.343	96.879
	<b>20.729</b>	<b>99.379</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	21.042
Valutakurstab	11.720	0
	<b>11.720</b>	<b>21.042</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	63.866	514.338
Årets udskudte skat	4.454	(4.610)
	<b>68.320</b>	<b>509.728</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.044.581
Tilgang i årets løb	<u>296.124</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.340.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	644.190
Årets afskrivninger	<u>148.004</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>792.194</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>548.511</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>6 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. januar 2023	(9.170)	(4.560)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.454</u>	<u>(4.610)</u>
<b>Udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>(4.716)</u></b>	<b><u>(9.170)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.105	(6.191)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(11.000)	(11.000)
Periodeafgrænsningsposter	5.179	8.021
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.716</u>	<u>9.170</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>4.716</u>	<u>9.170</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>4.716</u></b>	<b><u>9.170</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jysk Maskin Flyt Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Restløbetid mellem 8-16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 7.

Herudover har selskabet indgået lejeaftale af lokaler. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtigelsen udgør 30 t.kr.